
Spielbericht
Senioren

Klubspiel X Frauen Ort: Datum:

Pokalspiel Männer X
Länderspiel U 23 Spielende:

U 18
Spieltag: 18

Heimmannschaft: Gastmannschaft:
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

117345 3 48 75 0 115433 0 45 90 1
10.66     0 52 93 1 12.85 1 36 99 0
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 0 33 93 1 000000 1 31 83 0
01/00 0 53 84 1 01/00 1 43 89 0

3 186 345 3 3 155 361 1
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

117335 0 44 97 1 024009 1 49 91 0
07.49     1 36 94 1 04.43 5 27 79 0
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 1 40 86 1 000000 5 35 84 0
01/00 0 44 88 1 01/00 7 26 83 0

2 164 365 4 18 137 337 0
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

899094 1 41 85 0 115436 1 43 84 1
11.93     1 53 88 1 10.83 4 44 88 0
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 0 53 110 1 000000 4 27 80 0
01/00 0 44 93 1 01/00 8 24 87 0

2 191 376 3 17 138 339 1
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle Sp MP

117324 1 44 91 1 042236 2 35 75 0
10.57     0 35 87 0,5 01.73 4 36 86 0,5
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 1 35 105 1 000000 2 43 83 0
01/00 1 39 94 0 01/00 2 44 103 1

3 153 377 2,5 10 158 347 1,5
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

117328 0 54 75 0 115437 1 51 94 1
09.51     5 27 89 0 02.71 0 36 88 1
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 3 35 89 0 000000 0 62 78 1
01/00 3 42 95 1 01/00 1 36 93 0

11 158 348 1 2 185 353 3
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

117306 2 36 91 0 115434 2 35 103 1
06.73     2 43 93 1 11.69 0 51 77 0
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 1 53 95 1 000000 2 27 88 0
01/00 1 35 89 0 01/00 0 45 98 1

6 167 368 2 4 158 366 2
gF gA gV SP MP gF gA gV SP MP

27 1019 2179 15,5 5 54 931 2103 8,5 1
Gesamt Kegel 3198 2 7,0 : 1,0 Gesamt Kegel 3034 0

Tabellenpunkte 2 : 0
   1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x ja nein 4) Verletzung ja x nein

   2) Pässe in Ordnung x ja nein 5) Verwarnung ja x nein

   3) Protest ja x nein 6) Sonstiges ja x nein

Schiedsrichter OK x ja nein Anlagen Schiedsrichter OK x ja nein

Bemerkung zu

Heimmannschaft Schiedsrichter Gastmannschaft

Bezirksliga A

Deutschland

Werbung ok, eigene Kugeln ok, Presser Walter 1. Ersatz

Awsp. Vorname, Name

Presser Walter

Vogel Christian

Vorname, Name

0

141
1

137
163

Vorname, Name

Vorname, Name

137

135

Awsp. Vorname, Name

Ratzmann Uwe

0

126

0

Awsp. Vorname, Name

Vorname, Name

Raspe Sebastian

126
132

SKC Rot-Weiß Moosburg 2
Ges

Ges

1

1

0

Vorname, Name

529

Awsp. Vorname, Name Awsp. Vorname, Name

0 0148
124

Ges

Kegel Punkte Kegel Punkte

1 Awsp. Vorname, Name

gK

524

0

538

122

01

Niederauer Guido

115
143

128
138

0

1Awsp. Vorname, Name

Schacherl Christian

Deischl Hubert

0

0 126

Vorname, Name

0

Vorname, Name

135

Vorname, Name

135

0

0

Awsp. Vorname, Name

140
106

Moosburg

13:22 Uhr
Liga/Klasse:

Land:
19/03/16

SpVgg Zolling 1

Bahnanlage:
Spielbeginn:

Stadtwaldstr. 115a
16:15 Uhr

0

Awsp. Vorname, Name

531

141
130

Ges

137

Kastl Franz

0

Vorname, Name

Vorname, Name

Bassl Udo

0

Müller Sven

Awsp. Vorname, Name

Vorname, Name

Vorname, Name

Hambach Rainer
Awsp. Vorname, Name

Ges

123
145

126

Ges

Awsp. Vorname, Name

Rauscher Sascha

0

477

114
132
516

127
132

124

Ges

110

119
109
474
Ges

107
111

140

Ges

127
136

129
Ges

124
145

140

Spielleiter: Gottfried Denk

567

535

133
530

116

Ges

506

122

Spiel Nr.
86

Endstand
gK

3198 3034

129

147
505

Ges


